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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Ne w He ights MED 176.700 42.000 43.200 45.100 46.400

22 2 1

421 Reese  Payne 9.000 9.300 9.100

418 T aylor  Ca rm ack 8.600 8.400 9.2009.150

417 Genes is  W illa rd 8.200 9.2009.050

416 Grace  M uscroft 8.100

422 Landr i T odd 8.100 9.400

420 Kinley Huffm an 8.600 9.100

423 Fa ith Pr itcha rd 8.500 9.000

419 Kynda ll Bla ir 8.400 9.5008.800

2 A me rica n Dre a m MED 176.500 41.850 44.800 43.400 46.450

13 1 2

460 M iyah T odm an 9.000 9.450 9.4009.000

461 S ophia  Aponte 8.700 9.000 9.3508.700

464 Ange lica  M e lton 8.600 8.8009.000

463 S ofia  Lozano 7.850 8.350 9.2008.600

462 Lez lie  Aponte 7.700 9.350 9.700

459 S car le t Rodr iguez Oberg 8.650 8.100

3 Infinity MED 167.300 42.300 39.350 42.250 43.400

31 3 3

413 Gabr ie lla  Herre ra 8.800 8.7008.500

407 Lourdes S anchez 8.700 8.100 8.9508.500

409 Jae lyn Nino 8.600 8.300 8.9009.050

408 M ia  Hernandez 8.100 8.150 8.9008.800

414 Cam ila  Ce lis 8.100 7.400 7.950

412 A le jandra  Fe rr ino 7.400

411 Kylie  V ega 7.400
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